
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP LA LUPA (1003067A)
ROMA - 06-05-2010 - 17-06-2010

Torneo OP LA LUPA 1003067A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 06-05-2010 - 17-06-2010

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri REIBALDI MICHELE - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Quimi Marco                     

1Castellano Lorenzo       

2
Maurizio Antonio         

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 Quimi Marco                     6.5 PER 26.5030.0021.5028.002163 1833 2196 7 6 1 0 3 2 1 0 4 4 0 0 0 0 1962

2 9 1N Castellano Lorenzo       5.0 ITA 25.5028.5019.0018.001869 1795 1875 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1963

3 10 1N Maurizio Antonio         5.0 ITA 25.5027.5019.0016.001866 1859 1763 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1995

4 6 Bogosaljevic Miodrag            5.0 SUI 22.0024.0017.0016.251898 1761 1637 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 1948

5 20 2N Romano Marco Motraz      4.5 ITA 22.5023.0016.0013.50 1615 1824 1758 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1963

6 2 CM Marta Daniele            4.0 ITA 27.5030.0021.0015.252055 1799 1790 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1975

7 4 1N Prudenzano Ruggero       4.0 ITA 26.0027.0019.5011.001930 1771 1658 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1968

8 16 2N Pardo Paolo              4.0 ITA 22.0024.5017.5013.251706 1725 1622 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1957

9 7 1N Pedrinzani Ivano         4.0 ITA 21.5024.5017.5013.251896 1788 1797 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1961

10 15 2N Carconi Massimo          4.0 ITA 19.0020.0012.507.50 1725 1655 1492 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1966

11 12 1N Bolla Vittorio           3.5 ITA 22.5022.5016.008.50 1773 1869 1889 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1934

12 11 CM Vannelli Vittorio        3.5 ITA 22.5024.5017.5012.251810 1712 1638 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1945

13 24 NC Brescia Francesco        3.5 ITA 19.5019.5014.5010.00 1458 1714 1633 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1995

14 17 2N Casella Carlo            3.5 ITA 20.5022.0016.509.25 1679 1747 1679 7 3 1 3 3 0 0 3 4 3 1 0 0 0 1948

15 3 CM Catalini Giampiero       3.5 ITA 18.5018.5015.0010.251958 1646 1525 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1938

16 22 NC Lami Damiano             3.0 ITA 25.5029.0020.5011.25 1494 1766 1579 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1995

17 8 1N Battistelli Alessandro   3.0 ITA 17.5017.5012.508.25 1886 1760 1776 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1986

18 21 3N Zarfati Daniele          3.0 ITA 22.5023.5017.506.50 1568 1716 1576 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1975

19 13 2N Di Dario Dario           3.0 ITA 20.5021.5015.506.00 1773 1713 1403 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1961

20 14 2N Andreozzi Paolo          3.0 ITA 19.5020.0015.004.50 1752 1639 1319 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1961

21 19 2N Musmarra Giovanni        2.5 ITA 15.5015.5011.505.75 1638 1659 1473 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1969

22 27 NC Dorascenzi Angelo        1.5 ITA 14.5014.5010.502.25 1428 1564 1001 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1951

23 25 1N Fargnoli Maurizio        2.0 ITA 21.5022.5016.505.00 1689 1731 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1943

24 18 2N Crucioli Marco           2.0 ITA 16.5017.5012.502.00 1646 1612 1442 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1942

25 26 NC Napoli Alessandro        2.0 ITA 18.0018.5014.002.50 1431 1628 1404 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1983

26 23 NC Marelli Emanuele         1.0 ITA 14.0014.0010.001.00 1485 1714 1443 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1971

27 29 NC Macri' Giuseppe          0.5 ITA 11.0011.006.50 0.75 1260 1556 1230 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1941

28 5 1N De Carolis Maurizio      1.0 ITA 8.00 8.00 3.50 4.50 1902 1694 1487 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1957

29 28 NC Cannavo' Giuseppe 1.0 ITA 12.5012.509.50 1.50 1386 1580 1073 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1950
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Andreozzi Paolo          ITA LAZ RM 1752 1639 1319 1961 M 857238 127490

8 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1886 1760 1776 1986 M 824747 107266

6 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898 1761 1637 1948 M 1306219

12 1N Bolla Vittorio           ITA LAZ RM 1773 1869 1889 1934 M 803480 100233

24 NC Brescia Francesco        ITA LAZ FR 1458 1714 1633 1995 M 144437

28 NC Cannavo' Giuseppe ITA LAZ RM 1386 1580 1073 1950 M 140389

15 2N Carconi Massimo          ITA LAZ RM 1725 1655 1492 1966 M 858595 135027

17 2N Casella Carlo            ITA LAZ RM 1679 1747 1679 1948 M 869902 105425

9 1N Castellano Lorenzo       ITA LAZ RM 1869 1795 1875 1963 M 818178 120230

3 CM Catalini Giampiero       ITA LAZ RM 1958 1646 1525 1938 M 814440 100234

18 2N Crucioli Marco           ITA LAZ RM 1646 1612 1442 1942 M 100239

5 1N De Carolis Maurizio      ITA LAZ RM 1902 1694 1487 1957 M 814857 107700

13 2N Di Dario Dario           ITA LAZ RM 1773 1713 1403 1961 M 846015 123689

27 NC Dorascenzi Angelo        ITA LAZ RM 1428 1564 1001 1951 M 143363

25 1N Fargnoli Maurizio        ITA LAZ RM 1689 1731 1943 M 145303

22 NC Lami Damiano             ITA LAZ RM 1494 1766 1579 1995 M 139366

29 NC Macri' Giuseppe          ITA LAZ RM 1260 1556 1230 1941 M 117828

23 NC Marelli Emanuele         ITA LAZ RM 1485 1714 1443 1971 M 140380

2 CM Marta Daniele            ITA LAZ RM 2055 1799 1790 1975 M 808628 109850

10 1N Maurizio Antonio         ITA LAZ RM 1866 1859 1763 1995 M 880752 143653

19 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1638 1659 1473 1969 M 826952 108918

26 NC Napoli Alessandro        ITA LAZ RM 1431 1628 1404 1983 M 144832

16 2N Pardo Paolo              ITA LAZ RM 1706 1725 1622 1957 M 864641 135026

7 1N Pedrinzani Ivano         ITA LAZ RM 1896 1788 1797 1961 M 860441 128661

4 1N Prudenzano Ruggero       ITA LAZ RM 1930 1771 1658 1968 M 839353 114066

1 Quimi Marco                     PER 2163 1833 2196 1962 M 3800288

20 2N Romano Marco Motraz      ITA TOS GR 1615 1824 1758 1963 M 146904

11 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1810 1712 1638 1945 M 816701 107287

21 3N Zarfati Daniele          ITA LAZ RM 1568 1716 1576 1975 M
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 Quimi Marco                     6.5 PER | 15 N 1 | 10 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 9 N 1 | 20 N 1 | 4 B 1 | -1

6 2 CM Marta Daniele            4.0 ITA | 16 B Â½ | 19 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 20 B 0 | 17 N 1 | 6 B 0 | 1

15 3 CM Catalini Giampiero       3.5 ITA | 17 N 1 | 0 Â½ | 21 B 0 | 18 N 1 | 12 B 0 | 14 B 1 | 24 N Â½ | 0

7 4 1N Prudenzano Ruggero       4.0 ITA | 18 B 1 | 9 N 0 | 23 B 1 | 20 N 0 | 15 B 1 | 7 N 1 | 1 N 0 | -1

28 5 1N De Carolis Maurizio      1.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

4 6 Bogosaljevic Miodrag            5.0 SUI | 21 B 1 | 11 N 0 | 25 B 1 | 12 N Â½ | 22 B 1 | 10 N Â½ | 2 N 1 | -1

9 7 1N Pedrinzani Ivano         4.0 ITA | 22 N Â½ | 14 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 11 N Â½ | 4 B 0 | 13 N 1 | -1

17 8 1N Battistelli Alessandro   3.0 ITA | 23 B 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 10 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

2 9 1N Castellano Lorenzo       5.0 ITA | 24 N 1 | 4 B 1 | 8 N Â½ | 22 B 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 10 B Â½ | 1

3 10 1N Maurizio Antonio         5.0 ITA | 25 B 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 21 N 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 9 N Â½ | -1

12 11 CM Vannelli Vittorio        3.5 ITA | 26 N 1 | 6 B 1 | 22 N 0 | 8 B Â½ | 7 B Â½ | 16 N 0 | 17 B Â½ | 1

11 12 1N Bolla Vittorio           3.5 ITA | 27 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 6 B Â½ | 3 N 1 | 9 B 0 | 0 Â½ | 2

19 13 2N Di Dario Dario           3.0 ITA | 28 N 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | 17 B 0 | 25 B 1 | 21 N 1 | 7 B 0 | 1

20 14 2N Andreozzi Paolo          3.0 ITA | 29 B 1 | 7 N 0 | 20 B 0 | 25 N 1 | 17 B 0 | 3 N 0 | 26 N 1 | -1

10 15 2N Carconi Massimo          4.0 ITA | 1 B 0 | 25 N 0 | 27 B 1 | 23 N 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 22 N 1 | -1

8 16 2N Pardo Paolo              4.0 ITA | 2 N Â½ | 22 B 0 | 19 B 1 | 7 N 0 | 21 B 1 | 11 B 1 | 20 N Â½ | 1

14 17 2N Casella Carlo            3.5 ITA | 3 B 0 | 27 N 1 | 24 B 0 | 13 N 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 11 N Â½ | -1

24 18 2N Crucioli Marco           2.0 ITA | 4 N 0 | 24 B 0 | 28 N 1 | 3 B 0 | 26 N 0 | 23 B 1 | 19 N 0 | -1

21 19 2N Musmarra Giovanni        2.5 ITA | 0 Â½ | 2 B 0 | 16 N 0 | 26 B 1 | 24 N Â½ | 0 Â½ | 18 B 1 | 1

5 20 2N Romano Marco Motraz      4.5 ITA | 5 B 0 | 29 N 1 | 14 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 1 B 0 | 16 B Â½ | 1

18 21 3N Zarfati Daniele          3.0 ITA | 6 N 0 | 26 B 1 | 3 N 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 13 B 0 | 28 N 1 | -1

16 22 NC Lami Damiano             3.0 ITA | 7 B Â½ | 16 N 1 | 11 B 1 | 9 N 0 | 6 N 0 | 24 B Â½ | 15 B 0 | 1

26 23 NC Marelli Emanuele         1.0 ITA | 8 N 0 | 28 B 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 0 Â½ | 18 N 0 | 0 Â½ | -1

13 24 NC Brescia Francesco        3.5 ITA | 9 B 0 | 18 N 1 | 17 N 1 | 0 Â½ | 19 B Â½ | 22 N Â½ | 3 B Â½ | 0

23 25 1N Fargnoli Maurizio        2.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 13 N 0 | 28 B 1 | 27 N 0 | -1

25 26 NC Napoli Alessandro        2.0 ITA | 11 B 0 | 21 N 0 | 29 B 1 | 19 N 0 | 18 B 1 | 15 N 0 | 14 B 0 | 1

22 27 NC Dorascenzi Angelo        1.5 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 15 N 0 | 28 B 0 | 0 Â½ | 29 N Â½ | 25 B 1 | 0

29 28 NC Cannavo' Giuseppe 1.0 ITA | 13 B 0 | 23 N 0 | 18 B 0 | 27 N 1 | 0 Â½ | 25 N 0 | 21 B 0 | 0

27 29 NC Macri' Giuseppe          0.5 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 26 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 27 B Â½ | 0 Â½ | 0

FSI - OP LA LUPA (1003067A) - ROMA - 06-05-2010 - 17-06-2010 - Pag. 4/22



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP LA LUPA (1003067A)
ROMA - 06-05-2010 - 17-06-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 2N Andreozzi Paolo          ITA 1752 3 0.00 1.15 -1.15 1639.831319 1961 M 857238 127490

8 1N Battistelli Alessandro   ITA 1886 4 2.00 2.30 -0.3 1760.601776 1986 M 824747 107266

6 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898 4 2.00 2.12 -0.12 1761.001637 1948 M 1306219

12 1N Bolla Vittorio           ITA 1773 5 2.50 1.38 1.12 1869.671889 1934 M 803480 100233

15 2N Carconi Massimo          ITA 1725 2 0.00 0.32 -0.32 1655.171492 1966 M 858595 135027

17 2N Casella Carlo            ITA 1679 5 2.50 1.34 1.16 1747.711679 1948 M 869902 105425

9 1N Castellano Lorenzo       ITA 1869 5 3.00 2.18 0.82 1795.711875 1963 M 818178 120230

3 CM Catalini Giampiero       ITA 1958 3 2.00 2.34 -0.34 1646.001525 1938 M 814440 100234

5 1N De Carolis Maurizio      ITA 1902 1 0.00 0.67 -0.67 1694.001487 1957 M 814857 107700

13 2N Di Dario Dario           ITA 1773 4 0.00 1.68 -1.68 1713.501403 1961 M 846015 123689

2 CM Marta Daniele            ITA 2055 6 4.00 4.49 -0.49 1799.291790 1975 M 808628 109850

10 1N Maurizio Antonio         ITA 1866 5 3.00 2.21 0.79 1859.501763 1995 M 880752 143653

19 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638 2 0.00 0.49 -0.49 1659.201473 1969 M 826952 108918

16 2N Pardo Paolo              ITA 1706 4 2.50 1.31 1.19 1725.141622 1957 M 864641 135026

7 1N Pedrinzani Ivano         ITA 1896 6 3.50 3.47 0.03 1788.571797 1961 M 860441 128661

4 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1930 4 2.00 2.10 -0.1 1771.291658 1968 M 839353 114066

1 Quimi Marco                     PER 2163 6 5.50 4.97 0.53 1833.292196 1962 M 3800288

11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 5 2.50 2.48 0.02 1712.861638 1945 M 816701 107287
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Brescia Francesco        ITA 1458 2 1.50 1.40 2.1 66 1714.001633 1995 M 144437

28 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1386 4 1.00 1.30 -0.3 -21 1580.001073 1950 M 140389

18 2N Crucioli Marco           ITA 1646 4 2.00 3.90 -1.9 -54 1612.291442 1942 M 100239

27 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1428 2 0.50 1.70 -1.2 -21 1564.601001 1951 M 143363

22 NC Lami Damiano             ITA 1494 1 0.50 1.40 1.6 48 1766.001579 1995 M 139366

29 NC Macri' Giuseppe          ITA 1260 3 0.50 0.70 -0.2 -6 1556.501230 1941 M 117828

23 NC Marelli Emanuele         ITA 1485 2 1.00 1.30 -0.3 -9 1714.601443 1971 M 140380

26 NC Napoli Alessandro        ITA 1431 3 2.00 1.90 0.1 3 1628.431404 1983 M 144832

20 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615 1 1.00 2.10 2.4 75 1824.001758 1963 M 146904

21 3N Zarfati Daniele          ITA 1568 2 2.00 2.30 0.7 21 1716.861576 1975 M
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Carconi Massimo          ITA 1725   |  1 Quimi Marco                     PER 2163 0 - 1

2 2 CM Marta Daniele            ITA 2055   |  16 2N Pardo Paolo              ITA 1706 Â½ - Â½

3 17 2N Casella Carlo            ITA 1679   |  3 CM Catalini Giampiero       ITA 1958 0 - 1

4 4 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1930   |  18 2N Crucioli Marco           ITA 1646 1 - 0

5 20 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615   |  5 1N De Carolis Maurizio      ITA 1902 0 - 1

6 6 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898   |  21 3N Zarfati Daniele          ITA 1568 1 - 0

7 22 NC Lami Damiano             ITA 1494   |  7 1N Pedrinzani Ivano         ITA 1896 Â½ - Â½

8 8 1N Battistelli Alessandro   ITA 1886   |  23 NC Marelli Emanuele         ITA 1485 1 - 0

9 24 NC Brescia Francesco        ITA 1458   |  9 1N Castellano Lorenzo       ITA 1869 0 - 1

10 10 1N Maurizio Antonio         ITA 1866   |  25 1N Fargnoli Maurizio        ITA 1 - 0

11 26 NC Napoli Alessandro        ITA 1431   |  11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 0 - 1

12 12 1N Bolla Vittorio           ITA 1773   |  27 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1428 1 - 0

13 28 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1386   |  13 2N Di Dario Dario           ITA 1773 0 - 1

14 14 2N Andreozzi Paolo          ITA 1752   |  29 NC Macri' Giuseppe          ITA 1260 1 - 0

15 19 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Quimi Marco                     1 PER 2163   |  10 1N Maurizio Antonio         1 ITA 1866 1 - 0

2 9 1N Castellano Lorenzo       1 ITA 1869   |  4 1N Prudenzano Ruggero       1 ITA 1930 1 - 0

3 5 1N De Carolis Maurizio      1 ITA 1902   |  12 1N Bolla Vittorio           1 ITA 1773 0 - 1

4 11 CM Vannelli Vittorio        1 ITA 1810   |  6 Bogosaljevic Miodrag            1 SUI 1898 1 - 0

5 13 2N Di Dario Dario           1 ITA 1773   |  8 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1886 0 - 1

6 7 1N Pedrinzani Ivano         0.5 ITA 1896   |  14 2N Andreozzi Paolo          1 ITA 1752 1 - 0

7 19 2N Musmarra Giovanni        0.5 ITA 1638   |  2 CM Marta Daniele            0.5 ITA 2055 0 - 1

8 16 2N Pardo Paolo              0.5 ITA 1706   |  22 NC Lami Damiano             0.5 ITA 1494 0 - 1

9 25 1N Fargnoli Maurizio        0 ITA   |  15 2N Carconi Massimo          0 ITA 1725 1 - 0

10 27 NC Dorascenzi Angelo        0 ITA 1428   |  17 2N Casella Carlo            0 ITA 1679 0 - 1

11 18 2N Crucioli Marco           0 ITA 1646   |  24 NC Brescia Francesco        0 ITA 1458 0 - 1

12 29 NC Macri' Giuseppe          0 ITA 1260   |  20 2N Romano Marco Motraz      0 ITA 1615 0 - 1

13 21 3N Zarfati Daniele          0 ITA 1568   |  26 NC Napoli Alessandro        0 ITA 1431 1 - 0

14 23 NC Marelli Emanuele         0 ITA 1485   |  28 NC Cannavo' Giuseppe 0 ITA 1386 1 - 0

15 3 CM Catalini Giampiero       1 ITA 1958   |  Â½ - F
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OP LA LUPA (1003067A)
ROMA - 06-05-2010 - 17-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Bolla Vittorio           2 ITA 1773   |  1 Quimi Marco                     2 PER 2163 0 - 1

2 8 1N Battistelli Alessandro   2 ITA 1886   |  9 1N Castellano Lorenzo       2 ITA 1869 Â½ - Â½

3 22 NC Lami Damiano             1.5 ITA 1494   |  11 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1810 1 - 0

4 2 CM Marta Daniele            1.5 ITA 2055   |  7 1N Pedrinzani Ivano         1.5 ITA 1896 1 - 0

5 3 CM Catalini Giampiero       1.5 ITA 1958   |  21 3N Zarfati Daniele          1 ITA 1568 0 - 1

6 4 1N Prudenzano Ruggero       1 ITA 1930   |  23 NC Marelli Emanuele         1 ITA 1485 1 - 0

7 6 Bogosaljevic Miodrag            1 SUI 1898   |  25 1N Fargnoli Maurizio        1 ITA 1 - 0

8 10 1N Maurizio Antonio         1 ITA 1866   |  13 2N Di Dario Dario           1 ITA 1773 1 - 0

9 14 2N Andreozzi Paolo          1 ITA 1752   |  20 2N Romano Marco Motraz      1 ITA 1615 0 - 1

10 17 2N Casella Carlo            1 ITA 1679   |  24 NC Brescia Francesco        1 ITA 1458 0 - 1

11 16 2N Pardo Paolo              0.5 ITA 1706   |  19 2N Musmarra Giovanni        0.5 ITA 1638 1 - 0

12 15 2N Carconi Massimo          0 ITA 1725   |  27 NC Dorascenzi Angelo        0 ITA 1428 1 - 0

13 28 NC Cannavo' Giuseppe 0 ITA 1386   |  18 2N Crucioli Marco           0 ITA 1646 0 - 1

14 26 NC Napoli Alessandro        0 ITA 1431   |  29 NC Macri' Giuseppe          0 ITA 1260 1 - 0

15 5 1N De Carolis Maurizio      1 ITA 1902   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Quimi Marco                     3 PER 2163   |  2 CM Marta Daniele            2.5 ITA 2055 Â½ - Â½

2 9 1N Castellano Lorenzo       2.5 ITA 1869   |  22 NC Lami Damiano             2.5 ITA 1494 1 - 0

3 11 CM Vannelli Vittorio        2 ITA 1810   |  8 1N Battistelli Alessandro   2.5 ITA 1886 Â½ - Â½

4 20 2N Romano Marco Motraz      2 ITA 1615   |  4 1N Prudenzano Ruggero       2 ITA 1930 1 - 0

5 12 1N Bolla Vittorio           2 ITA 1773   |  6 Bogosaljevic Miodrag            2 SUI 1898 Â½ - Â½

6 21 3N Zarfati Daniele          2 ITA 1568   |  10 1N Maurizio Antonio         2 ITA 1866 0 - 1

7 7 1N Pedrinzani Ivano         1.5 ITA 1896   |  16 2N Pardo Paolo              1.5 ITA 1706 1 - 0

8 18 2N Crucioli Marco           1 ITA 1646   |  3 CM Catalini Giampiero       1.5 ITA 1958 0 - 1

9 13 2N Di Dario Dario           1 ITA 1773   |  17 2N Casella Carlo            1 ITA 1679 0 - 1

10 25 1N Fargnoli Maurizio        1 ITA   |  14 2N Andreozzi Paolo          1 ITA 1752 0 - 1

11 23 NC Marelli Emanuele         1 ITA 1485   |  15 2N Carconi Massimo          1 ITA 1725 0 - 1

12 19 2N Musmarra Giovanni        0.5 ITA 1638   |  26 NC Napoli Alessandro        1 ITA 1431 1 - 0

13 27 NC Dorascenzi Angelo        0 ITA 1428   |  28 NC Cannavo' Giuseppe 0 ITA 1386 0 - 1

14 24 NC Brescia Francesco        2 ITA 1458   |  Â½ - F

15 5 1N De Carolis Maurizio      1.5 ITA 1902   |  Â½ - F

16 29 NC Macri' Giuseppe          0 ITA 1260   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Castellano Lorenzo       3.5 ITA 1869   |  1 Quimi Marco                     3.5 PER 2163 0 - 1

2 2 CM Marta Daniele            3 ITA 2055   |  20 2N Romano Marco Motraz      3 ITA 1615 0 - 1

3 8 1N Battistelli Alessandro   3 ITA 1886   |  10 1N Maurizio Antonio         3 ITA 1866 0 - 1

4 3 CM Catalini Giampiero       2.5 ITA 1958   |  12 1N Bolla Vittorio           2.5 ITA 1773 0 - 1

5 6 Bogosaljevic Miodrag            2.5 SUI 1898   |  22 NC Lami Damiano             2.5 ITA 1494 1 - 0

6 11 CM Vannelli Vittorio        2.5 ITA 1810   |  7 1N Pedrinzani Ivano         2.5 ITA 1896 Â½ - Â½

7 24 NC Brescia Francesco        2.5 ITA 1458   |  19 2N Musmarra Giovanni        1.5 ITA 1638 Â½ - Â½

8 4 1N Prudenzano Ruggero       2 ITA 1930   |  15 2N Carconi Massimo          2 ITA 1725 1 - 0

9 14 2N Andreozzi Paolo          2 ITA 1752   |  17 2N Casella Carlo            2 ITA 1679 0 - 1

10 16 2N Pardo Paolo              1.5 ITA 1706   |  21 3N Zarfati Daniele          2 ITA 1568 1 - 0

11 13 2N Di Dario Dario           1 ITA 1773   |  25 1N Fargnoli Maurizio        1 ITA 1 - 0

12 26 NC Napoli Alessandro        1 ITA 1431   |  18 2N Crucioli Marco           1 ITA 1646 1 - 0

13 5 1N De Carolis Maurizio      2 ITA 1902   |  Â½ - F

14 23 NC Marelli Emanuele         1 ITA 1485   |  Â½ - F

15 28 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1386   |  Â½ - F

16 29 NC Macri' Giuseppe          0.5 ITA 1260   |  Â½ - F

17 27 NC Dorascenzi Angelo        0 ITA 1428   |  Â½ - F

FSI - OP LA LUPA (1003067A) - ROMA - 06-05-2010 - 17-06-2010 - Pag. 11/22



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

OP LA LUPA (1003067A)
ROMA - 06-05-2010 - 17-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Romano Marco Motraz      4 ITA 1615   |  1 Quimi Marco                     4.5 PER 2163 0 - 1

2 10 1N Maurizio Antonio         4 ITA 1866   |  6 Bogosaljevic Miodrag            3.5 SUI 1898 Â½ - Â½

3 12 1N Bolla Vittorio           3.5 ITA 1773   |  9 1N Castellano Lorenzo       3.5 ITA 1869 0 - 1

4 17 2N Casella Carlo            3 ITA 1679   |  2 CM Marta Daniele            3 ITA 2055 0 - 1

5 7 1N Pedrinzani Ivano         3 ITA 1896   |  4 1N Prudenzano Ruggero       3 ITA 1930 0 - 1

6 16 2N Pardo Paolo              2.5 ITA 1706   |  11 CM Vannelli Vittorio        3 ITA 1810 1 - 0

7 22 NC Lami Damiano             2.5 ITA 1494   |  24 NC Brescia Francesco        3 ITA 1458 Â½ - Â½

8 3 CM Catalini Giampiero       2.5 ITA 1958   |  14 2N Andreozzi Paolo          2 ITA 1752 1 - 0

9 21 3N Zarfati Daniele          2 ITA 1568   |  13 2N Di Dario Dario           2 ITA 1773 0 - 1

10 15 2N Carconi Massimo          2 ITA 1725   |  26 NC Napoli Alessandro        2 ITA 1431 1 - 0

11 18 2N Crucioli Marco           1 ITA 1646   |  23 NC Marelli Emanuele         1.5 ITA 1485 1 - 0

12 25 1N Fargnoli Maurizio        1 ITA   |  28 NC Cannavo' Giuseppe 1.5 ITA 1386 1 - 0

13 29 NC Macri' Giuseppe          1 ITA 1260   |  27 NC Dorascenzi Angelo        0.5 ITA 1428 Â½ - Â½

14 8 1N Battistelli Alessandro   3 ITA 1886   |  Â½ - F

15 5 1N De Carolis Maurizio      2.5 ITA 1902   |  Â½ - F

16 19 2N Musmarra Giovanni        2 ITA 1638   |  Â½ - F
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OP LA LUPA (1003067A)
ROMA - 06-05-2010 - 17-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Quimi Marco                     5.5 PER 2163   |  4 1N Prudenzano Ruggero       4 ITA 1930 1 - 0

2 9 1N Castellano Lorenzo       4.5 ITA 1869   |  10 1N Maurizio Antonio         4.5 ITA 1866 Â½ - Â½

3 2 CM Marta Daniele            4 ITA 2055   |  6 Bogosaljevic Miodrag            4 SUI 1898 0 - 1

4 20 2N Romano Marco Motraz      4 ITA 1615   |  16 2N Pardo Paolo              3.5 ITA 1706 Â½ - Â½

5 24 NC Brescia Francesco        3.5 ITA 1458   |  3 CM Catalini Giampiero       3.5 ITA 1958 Â½ - Â½

6 13 2N Di Dario Dario           3 ITA 1773   |  7 1N Pedrinzani Ivano         3 ITA 1896 0 - 1

7 11 CM Vannelli Vittorio        3 ITA 1810   |  17 2N Casella Carlo            3 ITA 1679 Â½ - Â½

8 22 NC Lami Damiano             3 ITA 1494   |  15 2N Carconi Massimo          3 ITA 1725 0 - 1

9 19 2N Musmarra Giovanni        2.5 ITA 1638   |  18 2N Crucioli Marco           2 ITA 1646 1 - 0

10 26 NC Napoli Alessandro        2 ITA 1431   |  14 2N Andreozzi Paolo          2 ITA 1752 0 - 1

11 28 NC Cannavo' Giuseppe 1.5 ITA 1386   |  21 3N Zarfati Daniele          2 ITA 1568 0 - 1

12 27 NC Dorascenzi Angelo        1 ITA 1428   |  25 1N Fargnoli Maurizio        2 ITA 1 - 0

13 8 1N Battistelli Alessandro   3.5 ITA 1886   |  Â½ - F

14 12 1N Bolla Vittorio           3.5 ITA 1773   |  Â½ - F

15 5 1N De Carolis Maurizio      3 ITA 1902   |  Â½ - F

16 23 NC Marelli Emanuele         1.5 ITA 1485   |  Â½ - F

17 29 NC Macri' Giuseppe          1.5 ITA 1260   |  Â½ - F
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1 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2163 Perf: 2196 Media: 1833.29 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Carconi Massimo          ITA 1725 438 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Maurizio Antonio         ITA 1866 297 0.85 1 2 2

3 N 12 1N Bolla Vittorio           ITA 1773 390 0.91 1 3 3

4 B 2 CM Marta Daniele            ITA 2055 108 0.65 Â½ 3 3

5 N 9 1N Castellano Lorenzo       ITA 1869 294 0.85 1 4 4

6 N 20 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615 1 4 5

7 B 4 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1930 233 0.79 1 5 6

4.97 5 6

2 Marta Daniele            
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 1790 Media: 1799.29 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Pardo Paolo              ITA 1706 349 0.89 Â½ 0 0

2 N 19 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638 417 0.92 1 1 1

3 B 7 1N Pedrinzani Ivano         ITA 1896 159 0.71 1 2 2

4 N 1 Quimi Marco                     PER 2163 -108 0.35 Â½ 2 2

5 B 20 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615 0 2 2

6 N 17 2N Casella Carlo            ITA 1679 376 0.91 1 3 3

7 B 6 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898 157 0.71 0 3 3

4.49 3 3

3 Catalini Giampiero       
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1525 Media: 1646.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Casella Carlo            ITA 1679 279 0.84 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 21 3N Zarfati Daniele          ITA 1568 0 1 1

4 N 18 2N Crucioli Marco           ITA 1646 1 1 2

5 B 12 1N Bolla Vittorio           ITA 1773 185 0.74 0 1 2

6 B 14 2N Andreozzi Paolo          ITA 1752 206 0.76 1 2 3

7 N 24 NC Brescia Francesco        ITA 1458 Â½ 2 3

2.34 2 3

4 Prudenzano Ruggero       
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1658 Media: 1771.29 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Crucioli Marco           ITA 1646 1 0 1

2 N 9 1N Castellano Lorenzo       ITA 1869 61 0.58 0 0 1

3 B 23 NC Marelli Emanuele         ITA 1485 1 0 2

4 N 20 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615 0 0 2

5 B 15 2N Carconi Massimo          ITA 1725 205 0.76 1 1 3

6 N 7 1N Pedrinzani Ivano         ITA 1896 34 0.55 1 2 4

7 N 1 Quimi Marco                     PER 2163 -233 0.21 0 2 4

2.1 2 4
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ROMA - 06-05-2010 - 17-06-2010

5 De Carolis Maurizio      
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1487 Media: 1694.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615 1 0 1

2 B 12 1N Bolla Vittorio           ITA 1773 129 0.67 0 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 Â½ F 0 1

6 0 Â½ F 0 1

7 0 Â½ F 0 1

0.67 0 1

6 Bogosaljevic Miodrag            
SUI   Elo FIDE: 1898 Perf: 1637 Media: 1761.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Zarfati Daniele          ITA 1568 1 0 1

2 N 11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 88 0.62 0 0 1

3 B 25 1N Fargnoli Maurizio        ITA 0.5 1 1 2

4 N 12 1N Bolla Vittorio           ITA 1773 125 0.67 Â½ 1 2

5 B 22 NC Lami Damiano             ITA 1494 1 1 3

6 N 10 1N Maurizio Antonio         ITA 1866 32 0.54 Â½ 1 3

7 N 2 CM Marta Daniele            ITA 2055 -157 0.29 1 2 4

2.12 2 4

7 Pedrinzani Ivano         
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1797 Media: 1788.57 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Lami Damiano             ITA 1494 Â½ 0 0

2 B 14 2N Andreozzi Paolo          ITA 1752 144 0.69 1 1 1

3 N 2 CM Marta Daniele            ITA 2055 -159 0.29 0 1 1

4 B 16 2N Pardo Paolo              ITA 1706 190 0.75 1 2 2

5 N 11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 86 0.62 Â½ 2 2

6 B 4 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1930 -34 0.45 0 2 2

7 N 13 2N Di Dario Dario           ITA 1773 123 0.67 1 3 3

3.47 3 3

8 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1776 Media: 1760.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Marelli Emanuele         ITA 1485 1 0 1

2 N 13 2N Di Dario Dario           ITA 1773 113 0.65 1 1 2

3 B 9 1N Castellano Lorenzo       ITA 1869 17 0.52 Â½ 1 2

4 N 11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 76 0.6 Â½ 1 2

5 B 10 1N Maurizio Antonio         ITA 1866 20 0.53 0 1 2

6 0 Â½ F 1 2

7 0 Â½ F 1 2

2.3 1 2
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9 Castellano Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1875 Media: 1795.71 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Brescia Francesco        ITA 1458 1 0 1

2 B 4 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1930 -61 0.42 1 1 2

3 N 8 1N Battistelli Alessandro   ITA 1886 -17 0.48 Â½ 1 2

4 B 22 NC Lami Damiano             ITA 1494 1 1 3

5 B 1 Quimi Marco                     PER 2163 -294 0.15 0 1 3

6 N 12 1N Bolla Vittorio           ITA 1773 96 0.63 1 2 4

7 B 10 1N Maurizio Antonio         ITA 1866 3 0.5 Â½ 2 4

2.18 2 4

10 Maurizio Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1763 Media: 1859.50 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Fargnoli Maurizio        ITA 0.5 1 1 1

2 N 1 Quimi Marco                     PER 2163 -297 0.15 0 1 1

3 B 13 2N Di Dario Dario           ITA 1773 93 0.63 1 2 2

4 N 21 3N Zarfati Daniele          ITA 1568 1 2 3

5 N 8 1N Battistelli Alessandro   ITA 1886 -20 0.47 1 3 4

6 B 6 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898 -32 0.46 Â½ 3 4

7 N 9 1N Castellano Lorenzo       ITA 1869 -3 0.5 Â½ 3 4

2.21 3 4

11 Vannelli Vittorio        
CM ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1638 Media: 1712.86 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Napoli Alessandro        ITA 1431 1 0 1

2 B 6 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898 -88 0.38 1 1 2

3 N 22 NC Lami Damiano             ITA 1494 0 1 2

4 B 8 1N Battistelli Alessandro   ITA 1886 -76 0.4 Â½ 1 2

5 B 7 1N Pedrinzani Ivano         ITA 1896 -86 0.38 Â½ 1 2

6 N 16 2N Pardo Paolo              ITA 1706 104 0.64 0 1 2

7 B 17 2N Casella Carlo            ITA 1679 131 0.68 Â½ 1 2

2.48 1 2

12 Bolla Vittorio           
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1889 Media: 1869.67 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1428 1 0 1

2 N 5 1N De Carolis Maurizio      ITA 1902 -129 0.33 1 1 2

3 B 1 Quimi Marco                     PER 2163 -390 0.09 0 1 2

4 B 6 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898 -125 0.33 Â½ 1 2

5 N 3 CM Catalini Giampiero       ITA 1958 -185 0.26 1 2 3

6 B 9 1N Castellano Lorenzo       ITA 1869 -96 0.37 0 2 3

7 0 Â½ F 2 3

1.38 2 3
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13 Di Dario Dario           
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1403 Media: 1713.50 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1386 1 0 1

2 B 8 1N Battistelli Alessandro   ITA 1886 -113 0.35 0 0 1

3 N 10 1N Maurizio Antonio         ITA 1866 -93 0.37 0 0 1

4 B 17 2N Casella Carlo            ITA 1679 94 0.63 0 0 1

5 B 25 1N Fargnoli Maurizio        ITA 0.5 1 1 2

6 N 21 3N Zarfati Daniele          ITA 1568 1 1 3

7 B 7 1N Pedrinzani Ivano         ITA 1896 -123 0.33 0 1 3

1.68 1 3

14 Andreozzi Paolo          
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1319 Media: 1639.83 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Macri' Giuseppe          ITA 1260 1 0 1

2 N 7 1N Pedrinzani Ivano         ITA 1896 -144 0.31 0 0 1

3 B 20 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615 0 0 1

4 N 25 1N Fargnoli Maurizio        ITA 0.5 1 1 2

5 B 17 2N Casella Carlo            ITA 1679 73 0.6 0 1 2

6 N 3 CM Catalini Giampiero       ITA 1958 -206 0.24 0 1 2

7 N 26 NC Napoli Alessandro        ITA 1431 1 1 3

1.15 1 3

15 Carconi Massimo          
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1492 Media: 1655.17 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 Quimi Marco                     PER 2163 -438 0.08 0 0 0

2 N 25 1N Fargnoli Maurizio        ITA 0.5 0 0 0

3 B 27 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1428 1 0 1

4 N 23 NC Marelli Emanuele         ITA 1485 1 0 2

5 N 4 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1930 -205 0.24 0 0 2

6 B 26 NC Napoli Alessandro        ITA 1431 1 0 3

7 N 22 NC Lami Damiano             ITA 1494 1 0 4

0.32 0 4

16 Pardo Paolo              
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1622 Media: 1725.14 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Marta Daniele            ITA 2055 -349 0.11 Â½ 0 0

2 B 22 NC Lami Damiano             ITA 1494 0 0 0

3 B 19 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638 68 0.59 1 1 1

4 N 7 1N Pedrinzani Ivano         ITA 1896 -190 0.25 0 1 1

5 B 21 3N Zarfati Daniele          ITA 1568 1 1 2

6 B 11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 -104 0.36 1 2 3

7 N 20 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615 Â½ 2 3

1.31 2 3
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17 Casella Carlo            
2N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1679 Media: 1747.71 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Catalini Giampiero       ITA 1958 -279 0.16 0 0 0

2 N 27 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1428 1 0 1

3 B 24 NC Brescia Francesco        ITA 1458 0 0 1

4 N 13 2N Di Dario Dario           ITA 1773 -94 0.37 1 1 2

5 N 14 2N Andreozzi Paolo          ITA 1752 -73 0.4 1 2 3

6 B 2 CM Marta Daniele            ITA 2055 -376 0.09 0 2 3

7 N 11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 -131 0.32 Â½ 2 3

1.34 2 3

18 Crucioli Marco           
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: -54 Perf: 1442 Media: 1612.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1930 -284 0.16 0 0 0

2 B 24 NC Brescia Francesco        ITA 1458 188 0.74 0 0 0

3 N 28 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1386 260 0.82 1 1 1

4 B 3 CM Catalini Giampiero       ITA 1958 -312 0.14 0 1 1

5 N 26 NC Napoli Alessandro        ITA 1431 215 0.77 0 1 1

6 B 23 NC Marelli Emanuele         ITA 1485 161 0.71 1 2 2

7 N 19 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638 8 0.51 0 2 2

3.85 2 2

19 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1473 Media: 1659.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 2 CM Marta Daniele            ITA 2055 -417 0.08 0 0 0

3 N 16 2N Pardo Paolo              ITA 1706 -68 0.41 0 0 0

4 B 26 NC Napoli Alessandro        ITA 1431 1 0 1

5 N 24 NC Brescia Francesco        ITA 1458 Â½ 0 1

6 0 Â½ F 0 1

7 B 18 2N Crucioli Marco           ITA 1646 1 0 2

0.49 0 2

20 Romano Marco Motraz      
2N ITA Elo Italia: 1615 Variaz: 75 Perf: 1758 Media: 1824.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N De Carolis Maurizio      ITA 1902 -287 0.16 0 0 0

2 N 29 NC Macri' Giuseppe          ITA 1260 355 0.89 1 1 1

3 N 14 2N Andreozzi Paolo          ITA 1752 -137 0.32 1 2 2

4 B 4 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1930 -315 0.14 1 3 3

5 N 2 CM Marta Daniele            ITA 2055 -440 0.08 1 4 4

6 B 1 Quimi Marco                     PER 2163 -548 0.08 0 4 4

7 B 16 2N Pardo Paolo              ITA 1706 -91 0.38 Â½ 4 4

2.05 4 4
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21 Zarfati Daniele          
3N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: 21 Perf: 1576 Media: 1716.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898 -330 0.12 0 0 0

2 B 26 NC Napoli Alessandro        ITA 1431 137 0.68 1 1 1

3 N 3 CM Catalini Giampiero       ITA 1958 -390 0.09 1 2 2

4 B 10 1N Maurizio Antonio         ITA 1866 -298 0.15 0 2 2

5 N 16 2N Pardo Paolo              ITA 1706 -138 0.31 0 2 2

6 B 13 2N Di Dario Dario           ITA 1773 -205 0.24 0 2 2

7 N 28 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1386 182 0.74 1 3 3

2.33 3 3

22 Lami Damiano             
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 48 Perf: 1579 Media: 1766.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Pedrinzani Ivano         ITA 1896 -402 0.08 Â½ 0 0

2 N 16 2N Pardo Paolo              ITA 1706 -212 0.23 1 1 1

3 B 11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 -316 0.13 1 2 2

4 N 9 1N Castellano Lorenzo       ITA 1869 -375 0.09 0 2 2

5 N 6 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898 -404 0.08 0 2 2

6 B 24 NC Brescia Francesco        ITA 1458 36 0.55 Â½ 2 2

7 B 15 2N Carconi Massimo          ITA 1725 -231 0.21 0 2 2

1.37 2 2

23 Marelli Emanuele         
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -9 Perf: 1443 Media: 1714.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Battistelli Alessandro   ITA 1886 -401 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1386 99 0.64 1 1 1

3 N 4 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1930 -445 0.08 0 1 1

4 B 15 2N Carconi Massimo          ITA 1725 -240 0.2 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 N 18 2N Crucioli Marco           ITA 1646 -161 0.29 0 1 1

7 0 Â½ F 1 1

1.29 1 1

24 Brescia Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 66 Perf: 1633 Media: 1714.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Castellano Lorenzo       ITA 1869 -411 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Crucioli Marco           ITA 1646 -188 0.26 1 1 1

3 N 17 2N Casella Carlo            ITA 1679 -221 0.22 1 2 2

4 0 Â½ F 2 2

5 B 19 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638 -180 0.26 Â½ 2 2

6 N 22 NC Lami Damiano             ITA 1494 -36 0.45 Â½ 2 2

7 B 3 CM Catalini Giampiero       ITA 1958 -500 0.08 Â½ 2 2

1.35 2 2
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25 Fargnoli Maurizio        
1N ITA Elo Italia: Variaz: 9 Perf: 1731 Media: 1689.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Maurizio Antonio         ITA 1866 0.5 0 0 0

2 B 15 2N Carconi Massimo          ITA 1725 0.5 1 1 1

3 N 6 Bogosaljevic Miodrag            SUI 1898 0.5 0 1 1

4 B 14 2N Andreozzi Paolo          ITA 1752 0.5 0 1 1

5 N 13 2N Di Dario Dario           ITA 1773 0.5 0 1 1

6 B 28 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1386 0.5 1 2 2

7 N 27 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1428 0.5 0 2 2

0 2 2

26 Napoli Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 3 Perf: 1404 Media: 1628.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Vannelli Vittorio        ITA 1810 -379 0.09 0 0 0

2 N 21 3N Zarfati Daniele          ITA 1568 -137 0.32 0 0 0

3 B 29 NC Macri' Giuseppe          ITA 1260 171 0.73 1 1 1

4 N 19 2N Musmarra Giovanni        ITA 1638 -207 0.23 0 1 1

5 B 18 2N Crucioli Marco           ITA 1646 -215 0.23 1 2 2

6 N 15 2N Carconi Massimo          ITA 1725 -294 0.15 0 2 2

7 B 14 2N Andreozzi Paolo          ITA 1752 -321 0.13 0 2 2

1.88 2 2

27 Dorascenzi Angelo        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -21 Perf: 1001 Media: 1564.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Bolla Vittorio           ITA 1773 -345 0.11 0 0 0

2 B 17 2N Casella Carlo            ITA 1679 -251 0.19 0 0 0

3 N 15 2N Carconi Massimo          ITA 1725 -297 0.15 0 0 0

4 B 28 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1386 42 0.56 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 N 29 NC Macri' Giuseppe          ITA 1260 168 0.72 Â½ 0 0

7 B 25 1N Fargnoli Maurizio        ITA 0.5 1 1 1

2.23 1 1

28 Cannavo' Giuseppe 
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -21 Perf: 1073 Media: 1580.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Di Dario Dario           ITA 1773 -387 0.09 0 0 0

2 N 23 NC Marelli Emanuele         ITA 1485 -99 0.36 0 0 0

3 B 18 2N Crucioli Marco           ITA 1646 -260 0.18 0 0 0

4 N 27 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1428 -42 0.44 1 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 N 25 1N Fargnoli Maurizio        ITA 0.5 0 1 1

7 B 21 3N Zarfati Daniele          ITA 1568 -182 0.26 0 1 1

1.83 1 1
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29 Macri' Giuseppe          
NC ITA Elo Italia: 1260 Variaz: -6 Perf: 1230 Media: 1556.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Andreozzi Paolo          ITA 1752 -492 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Romano Marco Motraz      ITA 1615 -355 0.11 0 0 0

3 N 26 NC Napoli Alessandro        ITA 1431 -171 0.27 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 B 27 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1428 -168 0.28 Â½ 0 0

7 0 Â½ F 0 0

0.74 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 2N Crucioli Marco           ITA 3 0.0 1842 1042 1646 1942 M 100239

20 2N Romano Marco Motraz      ITA 6 3.5 1918 1933 1615 1963 M 146904

21 3N Zarfati Daniele          ITA 5 1.0 1840 1600 1568 1975 M

22 NC Lami Damiano             ITA 6 2.5 1817 1760 1494 1995 M 139366

23 NC Marelli Emanuele         ITA 3 0.0 1847 1047 1485 1971 M 140380

24 NC Brescia Francesco        ITA 4 2.0 1786 1786 1458 1995 M 144437

26 NC Napoli Alessandro        ITA 4 0.0 1731 931 1431 1983 M 144832

27 NC Dorascenzi Angelo        ITA 3 0.0 1725 925 1428 1951 M 143363
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